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Förslag till riksdagsbeslut 

Riksdagen anvisar med följande ändringar i förhållande till regeringens för-

slag anslagen under utgiftsområde 24 Näringsliv enligt uppställning:  

Strategisk samverkan 

Vi vill inrätta strategiska samverkansformer med forskning och näringsliv för 

att stärka svensk konkurrenskraft. För detta avsätter vi 500 miljoner kronor 

per år under fyra år. 

Inrättande av riskkapitalfond 

Det finns goda argument för att under de kommande åren öka de statliga 

insatserna på riskkapitalområdet. Mot den bakgrunden vi vill skapa en riskka-

pitalfond med en total initial investeringsportfölj på 3 miljarder kronor. Fon-

den ska ha ett särskilt fokus på innovativa små och medelstora industri- och 

tjänsteföretag. Fonden ska agera marknadskompletterande, vilket innebär att 

enskilda engagemang ska avslutas när företaget nått en mognad som möjlig-

gör privat finansiering. Fonden finansieras genom en avveckling av det stat-

liga venture capital-bolaget Fouriertransform. Detta redovisas i den socialde-

mokratiska budgetmotionen. 

Anslag    Regeringens förslag 

(tkr) 

Anslagsförändring 

(tkr) 

2:7 Nytt anslag  Strategisk samverkan  500 000 

 Summa för utgiftsom-

rådet 6 011 914 500 000 
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Införande av ett nytt riskkapitalavdrag 

Vi vill inrätta ett riskkapitalavdrag för dem som investerar i ett mindre företag 

upp till 100 000 kronor. Vi vill avsätta en halv miljard för detta, vilket redovi-

sas på inkomstsidan i den socialdemokratiska budgetmotionen. 

Sänkta arbetsgivaravgifter för småföretag 

De små- och medelstora företagen står för nästan hela nettotillskottet av nya 

jobb i ekonomin. Att få dessa företag att fortsätta växa och anställa är helt 

centralt. Vi föreslår därför en nedsättning av arbetsgivaravgiften riktad mot 

mindre företag. Arbetsgivaravgiften sänks från år 2012 med 3 procent på 

lönesummor upp till 900 000 kronor. Statens nettokostnad för denna reform är 

3 miljarder kronor, vilket redovisas på inkomstsidan i den socialdemokratiska 

budgetmotionen. 

Stockholm den 2 oktober 2011  

Lars Johansson (S)  

Carina Adolfsson Elgestam (S) Ann-Kristine Johansson (S) 

Börje Vestlund (S) Karin Åström (S) 

Krister Örnfjäder (S) Ingemar Nilsson (S) 

Ingela Nylund Watz (S)  
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